
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. OLIMPIK

A.D. OLIMPIK

93094 07/05/202202 00 SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO CIE - ITAPEVI ITAPEVI

FELIPE SOARES DA SILVA
GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA

JEAN DA SILVA EVANGELISTA
ELISANGELA FERNANDA RIBEIRO

1728
1677
901
218

10:00 10:09

01 00

10:10 10:20

01 00

10:25 10:46

00 00
02 00

174792 DENNYS KEVIN ALMEIDA DA SILVA 01
168911 DAVI BARBOSA SILVA 02
175044 LUÍS FELIPE DIAS DE OLIVEIRA 04
175231 DAVI MORAIS DE FREITAS 05
174837 GUSTAVO SILVA MIYAMOTO 06
174835 ENZO DE ALMEIDA FLORES 07
181928 ALEXANDRE DA SILVA COBO 08
175241 EMERSON HENRIQUE IDALINO DOS SANTOS 09
175474 PATRICK DA SILVA MEDEIROS 10
174791 ARTHUR AUGUSTO NOVAIS MARANHO 11
174836 MATHEUS PAIVA TAVARES 14
174839 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA 15
176044 íTALO MUNHOZ FELICIANO 16
175253 WILLIAM PAINTNER TORRES 23
182697 RYAN VALÉRIO DA SILVA 99

23
01
99
23

02
07
06
02

08
11
10
04

10
14
15
10

16
15
11

xx

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260

1001
03:02

1402
06:13

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181267 ENZO BARROS 01
177678 BRAYAN DA SILVA BARBOSA 02
177589 SAMUEL SOUZA GUIMARãES 03
177412 KAUê BITTENCOURT GARCIA 04
177719 NATAN RABELO ROCHA 06
177418 LUCAS FERREIRA DESTRO 07
177405 ALYSSON NUNES DE SOUZA 08
177717 NIKOLAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 09
177426 SAMUEL VíCTOR GOIS GOMIDES 10
177415 LARISSA ALBUQUERQUE NASCIMENTO 12
177409 JOSÉ SPERANDIO SOUSA 14 03:00
178198 DAVI FARIAS FERREIRA 17
178041 LUCAS LIMA RODEL 22

12
01
22
12

03
04
02
03

09
08
10

10
17
14

14
07
06
03
09 07:51 08:50

xx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSE CARLOS MAIA5407

EDERSON CARLOS CORSINE7080

íT
A

LO
 M

U
N

H
O

Z
 F

E
LI

C
IA

N
O

  (
16

)

D
A

N
IE

L 
R

O
D

R
IG

O
 D

A
 S

IL
V

A
 D

U
A

R
T

E

S
A

M
U

E
L 

V
íC

T
O

R
 G

O
IS

 G
O

M
ID

E
S

 (
10

)

JO
S

E
 C

A
R

LO
S

 M
A

IA

MARCELO HENRUQUE CLARET 7460

A.D. OLIMPIK

HENRIQUE DE OLIVEIRA 7890

SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI


