93094						Α.	D. OLIMF	PIK 02	Х	00	SIND). ME	ΓALÚF	RGICC	DE JL	JNDIAI		07	7/05/2022
COMPETIÇÃO	. Douliet								-								HORÁRIO		
CATEGORIA:		2				DIVI	5ÃO: AO				cén	TE.					1º PER.	10:00	10:09
GINÁSIO:							DIVISÃO: A2					SÉRIE: CIDADE: TAPEV					2º PER.	10:10	10:20
GINASIU:	GINAS	IO CIE -	HAPE	VI							CID	ADE:	IAPE	/1			3º PER.	10:25	10:46
1728	ΙΔί	RRITRO P	RINCIPA	L: FELIP	E SOARI	ES DA SIL\	/A										PRORROG	CONTAGE	M
1677	ÁI	RBITRO A	UXILIAR	R: GIOVAN	NE IRAI A	ALVES DA	SILVA										1º PER.	01	
901						VANGELIS											2º PER.	01	x 00
218	A	IOTADOR	ELISAI	NGELA FI	ERNAND	A RIBEIRO)										3º PER.	00	x 00
																	FINAL	02	x 00
																	PRORROG PENALTIS		X
															n		FLINALI13		
EQUIPE "A" - A.	D. OLIMF	ΊΚ																	
REGISTRO	JOGADORES						No	AM/	AR VERN	_	SUBSTITUIÇÕES				ı	ACUMULATIVAS			
174792 168911	DENNYS KEVIN ALMEIDA DA SILVA DAVI BARBOSA SILVA							01 02				23 02 08 01 07 11		10 14	16 15	х	×		
175044		IPE DIAS I		IRA				04			99	06	10	15	11	-		DE TEMPO	l l
175231		RAIS DE F						05	1		23	02	04	10		10	PER.	2º	PER.
174837 174835		O SILVA M E ALMEIDA						06 07	-	-	1	+	1	1	┼				
181928		DRE DA SI						08											
175241	EMERSO	N HENRIC	QUE IDALI	INO DOS	SANTOS	3		09	\perp										
175474 174791	PATRICK DA SILVA MEDEIROS 10 ARTHUR AUGUSTO NOVAIS MARANHO 11																		
174836		IS PAIVA T		IVIARAINE	10			14											RTE
174839		GUILHERM			OLIVEIR	RA		15									(16)		DUA
176044 175253		ITALO MUNHOZ FELICIANO 16 UILIAM PAINTNER TORRES 23										9		X A					
182697		ALÉRIO DA		3				99									CIAN		SI
7481		DANIEL F		DA SILV	A DUART	ГЕ		, 00									ELIC		DA
7260	Massagis	ta: ALEX	ANDRE D	OS SAN	TOS LEIT	ΓΕ COSTA											JZ F		RIGG
		or Fisico:															ਤੱ		OD
		isioterap	euta:														rão:		IĞ F
l	Auxiliar 1	ecnico:															CAPITÃO: ITALO MUNHOZ FELICIANO		técnico: Daniel Rodrigo da Silva duarte
															L		0 1		F 0
01 10 02	14 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	П	14	15	16	17	18	19 20	21
03:02 06:1:	3			<u> </u>															
	ND MET				A.I.														
EQUIPE "B" - SI	ND. ME I	ALURGI							1		_						4 6111411		
REGISTRO 181267	JOGADORES ENZO BARROS							Nº 01	AMA	AR VERN	12	03	09	10	14	х	х	LATIVAS 	
177678	BRAYAN DA SILVA BARBOSA						02			01	04	08	17	07	Х	Х			
177589	SAMUEL SOUZA GUIMARÃES						03			22	02	10	14	06	4.0		DE TEMPO	DED	
177412 177719	KAUÊ BITTENCOURT GARCIA NATAN RABELO ROCHA							04 06			12	03			03		PER.		PER.
177418		ERREIRA						07							03	07	7:51	08	:50
177405	ALYSSO	N NUNES I	DE SOUZ	A				08											
177717 177426		VÍCTOR G						10	-			-							
177426		ALBUQUE			TO			12									<u> </u>		
177409	JOSÉ SF	ERANDIO	SOUSA					14	03:	:00							3 (10)		
178198 178041		RIAS FERR IMA RODE						17 22									DE		
178041	LUCAS L	IIVIA KODE															WOS		
																	Se		
	Técnico:	JOSE CA															29 2		IAIA
5407				RLOS CO	RSINE												707		2 8
5407 7080	Massagis	or Fisico:											-				, S		, RLC
	Massagis Preparad	iciotoran	sucai							-	+	+	1	1	\vdash		ITĂ(Λίζ Θ
	Massagis Preparad Médico/F	isioterapo écnico:									•		•				CAPITÃO: SAMUEL VICTOR GOIS GOMIDES (TÉCNICO: JOSE CARLOS MAIA
	Massagis Preparad														L				
7080	Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	écnico:					1										1		
	Massagis Preparad Médico/F		05	06	07	08	09	10	11	12	1:	3	14	15	16	17	18	19 20	21
7080	Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	écnico:	05	06	07	08						3	14	15	16	17	18	19 20	21
7080	Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	écnico:	05	06	07	08		10				3	14	15	16	17	18	19 20	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7460

REGISTRO: 7890

REPRESENTANTE: MARCELO HENRUQUE CLARET

REPRESENTANTE: HENRIQUE DE OLIVEIRA EQUIPE: SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

EQUIPE: A.D. OLIMPIK